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dige Tilsynsmænd der vil behøves, thi det 
vil selvfølgelig bero paa, hvor stor Trang 
der vil vise sig at være, og det har jeg 
ikke i Øjeblikket Anelse om, det er noget, 
jeg først kan skaffe mig at vide ad Erfa- 
ringens Vej. 

Hvad angaar det andet Spørgsmaal, 
det ærede Medlem rettede til mig, om jeg 
vilde paatage mig at fremsætte et saadant 
Lovforslag, som han nærmere forklarede, 
saa kan jeg derom ganske henvise til mine 
Udtalelser i Landstinget. Hvorvidt jeg be- 
stemmer mig til at fremsætte et saadant 
Lovforslag, vil bero paa de Oplysninger, 
som maatte komme mig i Hænde, dels om 
Størrelsen af Trangen til en saadan Insti- 
tution, dels 홢 som Følge deraf 홢 om, 
hvorvidt der er saa stor en Trang dertil, 
at det kan antages, at der her i Landet 
vil være et tilstrækkeligt Antal Personer, 
som udelukkende ville hellige sig denne 
Opgave, thi uden det vilde det være gan- 
ske meningsløst at faa en Lov derom. 

Lange: Det ærede Medlem for Kø- 
benhavns 4de Valgkreds (Birck) beklagede, 
at jeg ikke kunde overtale mig selv til at 
se anderledes paa § 32 i Loven om 
Tvangsakkord. Det kan jeg ikke, fordi 
jeg ønsker denne § 32 i det hele anvendt 
mere, end jeg tror, den kan blive anvendt, 
naar den er bleven ændret Men det er 
ganske naturligt. Thi naar Kreditorerne 
gennem en privat Akkord kunne opnaa en 
Fordel og en Sikring, som de ikke kunne 
opnaa gennem denne Tvangsakkordlov, er 
det naturligt, at i alle Tilfælde, hvor den 
private Akkord kan opnaas, søger man 
ikke at komme ind paa en Tvangsakkord. 

Birck: Jeg skal tillade mig til den 
højtærede Minister at bemærke, at i Øje- 
blikket er der, saa vidt jeg ved, her i 
Landet 5 Personer, som udelukkende eller 
væsentlig leve af at udføre en offentlig 
Revisionsfunktion, og efter hvad der er 
blevet mig meddelt, ville disse Personer 
danne en Forening for at være i Stand til 
at staa til den højtærede Justitsministers 
Disposition, i Fald han ønsker at udar- 
bejde det omhandlede Lovforslag. 

Da ikke flere begærede Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 71 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Statsraadet. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Eneste Behandling af  For- 
slag til Lov om Tillæg til Lov om Navne- 
forandring. 

(Lovforslaget som vedtaget af Lands- 
tinget findes i Tillæg C.) 

Lovforslaget i dets Helhed sattes under 
Forhandling. 

Stub: Til det foreliggende Lovforslag 
har Landstinget vedtaget to Ændringer. I 
fjerde Linie er der efter Ordet 홢under" 
indskudt 홢og selv sædvansmæssigt har ved- 
kendt sig". Ændringen gaar altsaa ud 
paa, foruden de Betingelser, som det af 
Folketinget vedtagne Lovforslag stiller, at 
tilføje den Betingelse, at vedkommende, 
som søger et Tilnavn anerkendt, skal selv 
sædvansmæssigt have vedkendt sig det. 
Denne Ændring gør ikke Forslaget bedre, 
end det var i Forvejen, men den gør det 
heller ikke daarligere. Jeg antager nem- 
lig, at der ikke er Mulighed for, at en 
Mand vil søge et Tilnavn anerkendt, som 
han ikke vil vedkende sig. Jeg tror der- 
for, at den Ændring, som det høje Lands- 
ting her har foretaget i Loven, er meget 
uskyldig, og jeg vil anbefale det høje 
Folketing at vedtage Forslaget. 홢 Lands- 
tinget har foretaget endnu en lille Æn- 
dring, idet det i 2det Stykke, 3die Linie 
efter 홢Udfærdigelsen" har indskudt 홢og 
Indberetningen". Det er gjort for at 
sikre, at Ministeriet straks bliver under- 
rettet om den skete Navneforandring, og ' 
det kan jo være meget rigtigt. Som For- 
slaget foreligger fra Landstinget, vil jeg 
paa Forslagsstillernes Vegne anbefale det 
til Vedtagelse her i Folketinget, idet jeg 
takker alle Lovgivningsmagtens Faktorer 
for den Velvillie, hvormed de have mod- 
taget dette lille Lovforslag. 

Da ikke flere begærede Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 65 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Statsraadet. 


